
   

№ 2649 от 26.07.2013 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города 

Железногорска  за I полугодие 2013 года». 
 

 

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области и статьей 39 Положения о 

бюджетном процессе в городе Железногорске, утвержденного решением 
Железногорской городской Думы от 06.12.2011 № 527-4-РД, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Железногорска за 

I полугодие 2013 года (далее – отчет) согласно приложению на 27 листах. 
2. Направить отчет в Железногорскую городскую Думу и Контрольно-

счетную палату города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 
Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стекачев В. И. 

4-43-25 

 


